
UCHWAŁA NR LXIII/401/2022 
RADY GMINY LĄDEK 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji Rady Gminy Lądek na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 18a ust. 4, art. 18b ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm./ Rada Gminy Lądek uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się plan pracy komisji d/s oświaty, kultury, zdrowia i bezpieczeństwa na 2023 r., który 
stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Zatwierdza się plan pracy komisji d/s infrastruktury technicznej, rolnictwa i budżetu na 2023 r., który 
stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

3. Zatwierdza się plan pracy komisji rewizyjnej na 2023 r., który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4. Zatwierdza się plan pracy komisji skarg, wniosków i petycji na 2023 r., który stanowi załącznik nr 4 do 
niniejszej uchwały.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lądek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 559B996C-EC11-447D-A9FE-5173EEC54E14. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/401/2022 

Rady Gminy Lądek 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Plan pracy komisji d/s oświaty, kultury, zdrowia i bezpieczeństwa na 2023 r. 

I kwartał 
 

1. Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii wraz z realizacją preliminarza wydatków za 2022 r . 

2. Informacja o stanie bezpieczeństwa na terenie Gminy Lądek za 2022 r. 

3. Sprawozdanie z działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej w Lądku za 2022 r. 

4. Sprawy bieżące. 

II kwartał 

1. Informacja z działalności Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Lądek za 2022 r. 

2. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2022 r. 

3. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lądku za 2022 r. 

4. Sprawozdanie z działalności samorządowych instytucji kultury/GOK, Biblioteka/ za 2022 r. 

5. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi za 2022 rok. 

6. Sprawy bieżące. 

III kwartał 

1. Informacja z wykonania budżetu za I półrocze 2023 r. 

2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za 2022 rok. 

3. Informacja z realizacji planu finansowego Zakładu Gospodarki Komunalnej za I półrocze 2023 r. 

4. Zaopiniowanie Programu współpracy gminy z organizacjami pozarządowymi na 2024 r. 

5. Sprawy bieżące. 

IV kwartał 

1. Zaopiniowanie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2024 r. 

2. Zaopiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na 2024 r. 

3. Zaopiniowanie zmian w uchwale budżetowej na 2023 r. 

4. Opracowanie planu pracy komisji na 2024 r. 

5. Propozycje do planu pracy Rady Gminy Lądek na 2024 r. 

6. Zaopiniowanie budżetu gminy na 2024 r. 

7. Sprawy bieżące. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 559B996C-EC11-447D-A9FE-5173EEC54E14. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/401/2022 

Rady Gminy Lądek 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Plan pracy komisji d/s infrastruktury technicznej, rolnictwa i budżetu na 2023 r. 
 

I kwartał 

1. Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii wraz z realizacją preliminarza wydatków za 2022 r .  

2. Informacja o stanie bezpieczeństwa na terenie Gminy Lądek za 2022 r. 

3. Sprawozdanie z działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej w Lądku za 2022 r. 

4. Sprawy bieżące. 

II kwartał 

1. Informacja z działalności Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Lądek za 2022 r. 

2. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2022 r. 

3. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lądku za 2022 r. 

4. Sprawozdanie z działalności samorządowych instytucji kultury/GOK, Biblioteka/ za 2022 r. 

5. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi za 2022 rok. 

6. Sprawy bieżące. 

III kwartał 

1. Informacja z wykonania budżetu za I półrocze 2023 r. 

2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za 2022 rok. 

3. Informacja z realizacji planu finansowego Zakładu Gospodarki Komunalnej za I półrocze 2023 r. 

4. Zaopiniowanie Programu współpracy gminy z organizacjami pozarządowymi na 2024 r. 

5. Sprawy bieżące. 

IV kwartał 

1. Zaopiniowanie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2024 r. 

2. Zaopiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na 2024 r. 

3. Zaopiniowanie zmian w uchwale budżetowej na 2023 r. 

4. Opracowanie planu pracy komisji na 2024 r. 

5. Propozycje do planu pracy Rady Gminy Lądek na 2024 r. 

6. Zaopiniowanie budżetu gminy na 2024 r. 

7. Sprawy bieżące. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 559B996C-EC11-447D-A9FE-5173EEC54E14. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII/401/2022 

Rady Gminy Lądek 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Plan pracy komisji rewizyjnej na 2023 r. 

I kwartał 

1. Kontrola działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej w Lądku. 

2. Prowadzenie innych kontroli zleconych przez radę. 

II kwartał 

1. Opiniowanie wykonania budżetu Gminy Lądek za 2022 r., wystąpienie z wnioskiem o udzielenie 
absolutorium Wójtowi Gminy Lądek. 

2. Kontrola działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lądku. 

3. Prowadzenie innych kontroli zleconych przez radę. 

III kwartał 

1. Opinia wykonania budżetu za I półrocze 2023 r., 

2. Kontrola przeprowadzonych zamówień publicznych w Urzędzie Gminy Lądek. 

3. Prowadzenie innych kontroli zleconych przez radę. 

IV kwartał 

1. Kontrola działalności samorządowych instytucji kultury. 

2. Prowadzenie innych kontroli zleconych przez radę. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 559B996C-EC11-447D-A9FE-5173EEC54E14. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIII/401/2022 

Rady Gminy Lądek 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Plan pracy komisji skarg, wniosków i petycji na 2023 r. 

Zakres pracy komisji będzie zależny od ilości wpływu skarg, wniosków i petycji. 

1. Rozpatrywanie skarg na działania Wójta i kierowników gminnych jednostek organizacyjnych. 

2. Rozpatrywanie wpływających do Rady Gminy wniosków i petycji. 

3. Przyjmowanie uchwał komisji w sprawie rozpatrywanych skarg, wniosków i petycji wraz 
z uzasadnieniem dla Rady. 

4. Współpraca ze stałymi komisjami. 

5. Sprawy bieżące. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 559B996C-EC11-447D-A9FE-5173EEC54E14. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr LXIII/401/2022 

 Rady Gminy Lądek 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji Rady Gminy Lądek na 2023 r. 

  

 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm./ komisje podlegają radzie gminy i przedkładają jej plany pracy 

 W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 559B996C-EC11-447D-A9FE-5173EEC54E14. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Ustęp 5
	Zalacznik 2 Ustęp 6
	Zalacznik 2 Ustęp 7

	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 3

	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Ustęp 1
	Zalacznik 4 Ustęp 2
	Zalacznik 4 Ustęp 3
	Zalacznik 4 Ustęp 4
	Zalacznik 4 Ustęp 5

	Uzasadnienie



